



Licitação [nº 856656] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 48.659,20

Data e hora do registro 24/02/2021-07:00:41 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL

Fornecedor - 2

Valor R\$ 50.648,96 Opções

Data e hora do registro 23/02/2021-14:48:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE I | MATERIAL HIDRÁULICO

Fornecedor - 3

Valor R\$ 50.648,96 Opções

Data e hora do registro 23/02/2021-20:38:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05.02.01/2021-SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; VALOR GLOBAL DA PROPOSTA importa o presente orçamento no valor global de R\$ 50648,96 (Cinqüenta Mil Seiscentos e Quarenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos) data: 24 de fevereiro de 2021.

Fornecedor - 4

Valor R\$ 50.648,96 Opções

Data e hora do registro 24/02/2021-08:08:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MARCA Tramontina Alumasa Tramontina Plastilit Krona Krona Krona Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Krona Plastilit Krona Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Remadi Krona Krona Krona Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Plastilit Plastilit Plastilit Plastilit Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Krona Gibabor Gibabor Gibabor Gibabor Gibabor Plastilit Plastilit Imperatriz Krona Bakof Pisafix



## Licitação [nº 856656] e Lote [nº 2]

### Fornecedor - 1

Valor	R\$ 77.985,30		
Data e hora do registro	24/02/2021-07:00:41	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL		

### Fornecedor - 2

Valor	R\$ 79.196,36		<input type="button" value="Opções"/>
Data e hora do registro	23/02/2021-14:47:03	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	a proposta em anexo encontra-se em conformidade com edital e seus anexos, marcas cotadas conforme Termo de Referência, validade da proposta conforme edital		

### Fornecedor - 3

Valor	R\$ 79.196,36		<input type="button" value="Opções"/>
Data e hora do registro	23/02/2021-14:48:30	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE II MATERIAL ELÉTRICO (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)		

### Fornecedor - 4

Valor	R\$ 79.196,36		<input type="button" value="Opções"/>
Data e hora do registro	23/02/2021-20:38:19	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05.02.01/2021-SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; VALOR GLOBAL DA PROPOSTA Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 79196,36 (Setenta e Nove Mil Cento e Noventa e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos) data: 24 de fevereiro de 2021</p>		



## Licitação [nº 856656] e Lote [nº 3]

### Fornecedor - 1

Valor	R\$ 52.453,85		
Data e hora do registro	23/02/2021-14:48:30	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	LOTE III □ MATERIAIS DE PINTURA /		

### Fornecedor - 2

Valor	R\$ 52.453,85		
Data e hora do registro	23/02/2021-20:38:19	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05.02.01/2021-SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; VALOR GLOBAL DA PROPOSTA Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 52453,85 (Cinquenta e Dois Mil Quatrocentos e Cinquenta e Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos) data: 24 de fevereiro de 2021</p>		

Opções

**Licitação [nº 856656] e Lote [nº 4]****Fornecedor - 1**

Valor R\$ 196.643,28 /

Data e hora do registro 23/02/2021-20:38:19

Situação da proposta **Classificada**Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05.02.01/2021-SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; VALOR GLOBAL DA PROPOSTA Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 196643,28 (Cento e Noventa e Seis Mil Seiscentos e Quarenta e Três Reais e Vinte e Oito Centavos) data: 24 de fevereiro de 2021 /

## Licitação [nº 856656] e Lote [nº 2]

OK



## Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> DECLARAçãõES.pdf	0,334	23/02/2021 15:45:35
<input type="radio"/> ULTIMOADITIVO.pdf (*)	1,873	23/02/2021 15:03:00
<input type="radio"/> TERMOENCERRAMENTO.pdf (*)	0,903	23/02/2021 15:02:44
<input type="radio"/> SIMPLIFICADA.pdf (*)	1,148	23/02/2021 15:02:30
<input type="radio"/> FICMUNICIPAL.pdf (*)	0,125	23/02/2021 15:02:14
<input type="radio"/> FIC.pdf (*)	0,104	23/02/2021 15:02:01
<input type="radio"/> FALENCIA.pdf (*)	0,9	23/02/2021 15:01:48
<input type="radio"/> ESPECIFICA.pdf (*)	1,183	23/02/2021 15:00:46
<input type="radio"/> CRC.pdf (*)	0,072	23/02/2021 15:00:29
<input type="radio"/> CNPJ.pdf (*)	0,103	23/02/2021 15:00:13
<input type="radio"/> CNHDANIELA.pdf (*)	1,313	23/02/2021 14:59:58
<input type="radio"/> CNHCASSIUS.pdf (*)	0,956	23/02/2021 14:59:39
<input type="radio"/> CNDTRABALHISTA.pdf (*)	0,082	23/02/2021 14:59:24
<input type="radio"/> CNDMUNICIPAL.pdf (*)	0,052	23/02/2021 14:59:04
<input type="radio"/> CNDFGTS.pdf (*)	0,101	23/02/2021 14:58:52
<input type="radio"/> CNDFEDERAL.pdf (*)	0,063	23/02/2021 14:58:41
<input type="radio"/> CNDESTADUAL.pdf (*)	0,093	23/02/2021 14:58:28
<input type="radio"/> BALANçO.pdf (*)	1,765	23/02/2021 14:58:12
<input type="radio"/> ATESTADO02.pdf (*)	0,209	23/02/2021 14:57:45
<input type="radio"/> ATESTADO01.pdf (*)	0,178	23/02/2021 14:57:32
<input type="radio"/> PROPOSTA.pdf (*)	0,361	23/02/2021 14:49:09

Mostrando de 1 até 21 de 21 registros

\* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô
 

reCAPTCHA  
 Privacidade - Termos

## Licitação [nº 856656] e Lote [nº 3]



## Lista de anexos da proposta

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/>	Proposta de preços - lote 03.pdf	0,023	23/02/2021 21:49:06
<input type="radio"/>	declarayyes.pdf (*)	0,649	23/02/2021 21:47:39
<input type="radio"/>	procurayyo.pdf (*)	0,486	23/02/2021 21:44:16
<input type="radio"/>	CERTIDyO SIMPLIFICADA.pdf (*)	0,956	23/02/2021 21:34:56
<input type="radio"/>	CERTIDyO ESPECIFICA.pdf (*)	0,5	23/02/2021 21:34:41
<input type="radio"/>	Alvara funcionamento.pdf (*)	0,65	23/02/2021 21:34:17
<input type="radio"/>	atestado tecnico.pdf (*)	0,395	23/02/2021 21:34:03
<input type="radio"/>	Consulta simples nacional.pdf (*)	0,108	23/02/2021 21:32:05
<input type="radio"/>	CertidaoOnlineFalenciaConcordataPgPjCivel reformar.pdf (*)	0,008	23/02/2021 21:31:48
<input type="radio"/>	DEFIS - Recibo.pdf (*)	0,004	23/02/2021 21:30:52
<input type="radio"/>	DEFIS - Declaracao.pdf (*)	0,009	23/02/2021 21:30:39
<input type="radio"/>	certidao trabalhista.pdf (*)	0,082	23/02/2021 20:54:01
<input type="radio"/>	fgts NOVO.pdf (*)	0,272	23/02/2021 20:53:05
<input type="radio"/>	certidao municipal.pdf (*)	0,027	23/02/2021 20:52:24
<input type="radio"/>	certidyo estadual.pdf (*)	0,077	23/02/2021 20:51:57
<input type="radio"/>	Certidao federal.pdf (*)	0,074	23/02/2021 20:50:49
<input type="radio"/>	cartao de inscriyio.pdf (*)	0,32	23/02/2021 20:49:52
<input type="radio"/>	FIC.pdf (*)	0,097	23/02/2021 20:49:26
<input type="radio"/>	cnpj.pdf (*)	0,102	23/02/2021 20:48:32
<input type="radio"/>	cnh marques.pdf (*)	0,21	23/02/2021 20:48:04
<input type="radio"/>	rg e cpf.pdf (*)	0,457	23/02/2021 20:47:42
<input type="radio"/>	contrato social .pdf (*)	3,484	23/02/2021 20:46:21

Mostrando de 1 até 22 de 22 registros

\* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô
 

reCAPTCHA  
 Privacidade - Termos

## Licitação [nº 856656] e Lote [nº 4]



## Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> Proposta de preços - lote 04.pdf	0,013	23/02/2021 21:49:35
<input type="radio"/> declarayyes.pdf (*)	0,649	23/02/2021 21:47:39
<input type="radio"/> procurayyo.pdf (*)	0,486	23/02/2021 21:44:16
<input type="radio"/> CERTIDYO SIMPLIFICADA.pdf (*)	0,956	23/02/2021 21:34:56
<input type="radio"/> CERTIDYO ESPECIFICA.pdf (*)	0,5	23/02/2021 21:34:41
<input type="radio"/> Alvara funcionamento.pdf (*)	0,65	23/02/2021 21:34:17
<input type="radio"/> atestado tecnico.pdf (*)	0,395	23/02/2021 21:34:03
<input type="radio"/> Consulta simples nacional.pdf (*)	0,108	23/02/2021 21:32:05
<input type="radio"/> CertidaoOnlineFalenciaConcordataPgPjCivel reformar.pdf (*)	0,008	23/02/2021 21:31:48
<input type="radio"/> DEFIS - Recibo.pdf (*)	0,004	23/02/2021 21:30:52
<input type="radio"/> DEFIS - Declaracao.pdf (*)	0,009	23/02/2021 21:30:39
<input type="radio"/> certidao trabalhista.pdf (*)	0,082	23/02/2021 20:54:01
<input type="radio"/> fgts NOVO.pdf (*)	0,272	23/02/2021 20:53:05
<input type="radio"/> certidao municipal.pdf (*)	0,027	23/02/2021 20:52:24
<input type="radio"/> certidyo estadual.pdf (*)	0,077	23/02/2021 20:51:57
<input type="radio"/> Certidao federal.pdf (*)	0,074	23/02/2021 20:50:49
<input type="radio"/> cartao de inscriyjo.pdf (*)	0,32	23/02/2021 20:49:52
<input type="radio"/> FIC.pdf (*)	0,097	23/02/2021 20:49:26
<input type="radio"/> cnpj.pdf (*)	0,102	23/02/2021 20:48:32
<input type="radio"/> cnh marques.pdf (*)	0,21	23/02/2021 20:48:04
<input type="radio"/> rg e cpf.pdf (*)	0,457	23/02/2021 20:47:42
<input type="radio"/> contrato social ..pdf (*)	3,484	23/02/2021 20:46:21

Mostrando de 1 até 22 de 22 registros

\* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô
 

reCAPTCHA  
 Privacidade - Termos



OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
<b>LOTE I - MATERIAL HIDRÁULICO</b>								
1	ENGATE RÁPIDO ADAPTADOR PARA TORNEIRASENGATE 3/4X1/2	ASTRA	9	Unidade	R\$ 4,98	Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 44,82	Quarenta e Quatro Reais e Oitenta e Dois Centavos
2	ENGATE FLEXIVEL 60CM	ASTRA	5	Unidade	R\$ 6,78	Seis Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 33,90	Trinta e Três Reais e Noventa Centavos
3	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRAS DE JARDIM 1/2POLEGADAS	ASTRA	7	Unidade	R\$ 6,35	Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 44,45	Quarenta e Quatro Reais e Quarenta e Cinco Centavos
4	LUVA ROSCAVEL 3/4X1/2	KRONA	21	Unidade	R\$ 6,23	Seis Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 130,83	Cento e Trinta Reais e Oitenta e Três Centavos
5	LUVA ROSCAVEL 1.1/4	KRONA	21	Unidade	R\$ 13,60	Treze Reais e Sessenta Centavos	R\$ 285,60	Duzentos e Oitenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos
6	LUVA PVC SOLDÁVEL 85MM LUVA PVC SOLDÁVEL 110MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 29,43	Vinte e Nove Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 647,46	Seiscentos e Quarenta e Quarenta e Seis Centavos
7	LUVA PVC SOLDÁVEL 75MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 18,62	Dezoito Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 409,64	Quatrocentos e Nove Reais e Sessenta e Quatro Centavos
8	LUVA DE PVC 60MM - SOLDÁVEL	KRONA	22	Unidade	R\$ 12,90	Doze Reais e Noventa Centavos	R\$ 283,80	Duzentos e Oitenta e Três Reais e Oitenta Centavos
9	LUVA DE PVC 50MM - SOLDÁVEL	KRONA	22	Unidade	R\$ 12,00	Doze Reais	R\$ 264,00	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
10	LUVA DE PVC 40MM - SOLDÁVEL	KRONA	22	Unidade	R\$ 7,61	Sete Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 167,42	Cento e Sessenta e Sete Reais e Quarenta e Dois Centavos
11	LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 3,27	Três Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 71,94	Setenta e Um Reais e Noventa e Quatro Centavos
12	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 1,61	Um Reale Sessenta e Um Centavos	R\$ 35,42	Trinta e Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos
13	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 1,31	Um Reale Trinta e Um Centavos	R\$ 28,82	Vinte e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos
14	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 60MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 29,01	Vinte e Nove Reais e Um Centavo	R\$ 638,22	Seiscentos e Trinta e Oito Reais e Vinte e Dois Centavos
15	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 50MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 27,05	Vinte e Sete Reais e Cinco Centavos	R\$ 595,10	Quinhentos e Noventa e Cinco Reais e Dez Centavos
16	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 40MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 23,88	Vinte e Três Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 525,36	Quinhentos e Vinte e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos
17	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 25MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 13,85	Treze Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 304,70	Trezentos e Quatro Reais e Setenta Centavos
18	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 32MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 17,20	Dezessete Reais e Vinte Centavos	R\$ 378,40	Trezentos e Setenta e Oito Reais e Quarenta Centavos
19	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 20MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 6,68	Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 146,96	Cento e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos



PROPOSTA DE PREÇOS



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
20	TUBO PVC ESGOTO 100 MM	KRONA	27	Unidade	R\$ 72,27	Setenta e Dois Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 1.951,29	Um Mil Novecentos e Cinquenta e Um Reais e Vinte e Sete Centavos
21	TUBO PVC SOLDÁVEL 75MM	KRONA	27	Unidade	R\$ 64,00	Sessenta e Quatro Reais	R\$ 1.728,00	Um Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais
22	TUBO PVC SOLDAVEL 50 MM	KRONA	27	Unidade	R\$ 61,17	Sessenta e Um Reais e Dezessepe Centavos	R\$ 1.651,59	Um Mil Seiscentos e Cinquenta e Um Reais e Cinquenta e Nove Centavos
23	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM	KRONA	27	Unidade	R\$ 20,89	Vinte Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 564,03	Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais e Três Centavos
24	TUBO PVC 40 MM SOLDÁVEL	KRONA	27	Unidade	R\$ 43,43	Quarenta e Três Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 1.172,61	Um Mil Cento e Setenta e Dois Reais e Sessenta e Um Centavos
25	TUBO PVC 25 MM SOLDÁVEL	KRONA	27	Unidade	R\$ 26,65	Vinte e Seis Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 719,55	Setecentos e Dezenove Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
26	LIGAÇÃO FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO 60CM CROMADA, PARA PASSAGEM DE ÁGUA COM TEMPERATURA ATÉ 100°C E PRESSÃO DE SERVIÇO ATÉ 200KPA	ASTRA	7	Unidade	R\$ 20,41	Vinte Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 142,87	Cento e Quarenta e Dois Reais e Oitenta e Sete Centavos
27	TE 90° SOLDÁVEL 110	KRONA	18	Unidade	R\$ 193,91	Cento e Noventa e Três Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 3.490,38	Três Mil Quatrocentos e Noventa Reais e Trinta e Oito Centavos
28	TE 90° SOLDÁVEL 85	KRONA	18	Unidade	R\$ 113,89	Cento e Treze Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 2.050,02	Dois Mil Cinquenta Reais e Dois Centavos
29	TE 90° SOLDÁVEL 75	KRONA	18	Unidade	R\$ 81,45	Oitenta e Um Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 1.466,10	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Seis Reais e Dez Centavos
30	TE 90° SOLDÁVEL 60	KRONA	18	Unidade	R\$ 35,81	Trinta e Cinco Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 644,58	Seiscentos e Quarenta e Quatro Reais e Cinquenta e Oito Centavos
31	TE 90° SOLDÁVEL 50	KRONA	18	Unidade	R\$ 9,55	Nove Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 171,90	Cento e Setenta e Um Reais e Noventa Centavos
32	TE 90° SOLDÁVEL 40	KRONA	18	Unidade	R\$ 6,57	Seis Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 118,26	Cento e Dezoito Reais e Vinte e Seis Centavos
33	TE 90° SOLDÁVEL 32	KRONA	18	Unidade	R\$ 5,38	Cinco Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 96,84	Noventa e Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos
34	TE 90° SOLDÁVEL 25MM	KRONA	18	Unidade	R\$ 2,03	Dois Reais e Três Centavos	R\$ 36,54	Trinta e Seis Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
35	TE 90° SOLDÁVEL 20MM	KRONA	18	Unidade	R\$ 0,73	Setenta e Três Centavos	R\$ 13,14	Treze Reais e Quatorze Centavos
36	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 110MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 123,40	Cento e Vinte e Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 2.714,80	Dois Mil Setecentos e Quatorze Reais e Oitenta Centavos
37	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 85MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 98,36	Noventa e Oito Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 2.163,92	Dois Mil Cento e Sessenta e Três Reais e Noventa e Dois Centavos
38	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 75MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 85,33	Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 1.877,26	Um Mil Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Vinte e Seis Centavos

PROPOSTA DE PREÇOS



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	Rúbrica
39	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90º 60MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 38,43	Trinta e Oito Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 845,46	Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais e Quarenta e Seis Centavos	
40	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90º 50MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 4,33	Quatro Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 95,26	Noventa e Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos	
41	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90º 40MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 3,88	Três Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 85,36	Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos	
42	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90º 32MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 3,13	Três Reais e Treze Centavos	R\$ 68,86	Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Seis Centavos	
43	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90º 25MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 0,93	Noventa e Três Centavos	R\$ 20,46	Vinte Reais e Quarenta e Seis Centavos	
44	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90º 20MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 0,76	Setenta e Seis Centavos	R\$ 16,72	Dezesseis Reais e Setenta e Dois Centavos	
45	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 110MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 211,21	Duzentos e Onze Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 4.646,62	Quatro Mil Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e Sessenta e Dois Centavos	
46	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 85MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 83,53	Oitenta e Três Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 1.837,66	Um Mil Oitocentos e Trinta e Sete Reais e Sessenta e Seis Centavos	
47	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 75MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 69,96	Sessenta e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 1.539,12	Um Mil Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Doze Centavos	
48	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 60MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 37,33	Trinta e Sete Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 821,26	Oitocentos e Vinte e Um Reais e Vinte e Seis Centavos	
49	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 50MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 9,44	Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 207,68	Duzentos e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos	
50	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 40MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 7,16	Sete Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 157,52	Cento e Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos	
51	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 32MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 3,99	Três Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 87,78	Oitenta e Sete Reais e Setenta e Oito Centavos	
52	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 25MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 1,84	Um Reale Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 40,48	Quarenta Reais e Quarenta e Oito Centavos	
53	JOELHO 45º PVC SOLDÁVEL 20MM	KRONA	22	Unidade	R\$ 1,24	Um Reale Vinte e Quatro Centavos	R\$ 27,28	Vinte e Sete Reais e Vinte e Oito Centavos	
54	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 110X75	KRONA	11	Unidade	R\$ 198,57	Cento e Noventa e Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 2.184,27	Dois Mil Cento e Oitenta e Quatro Reais e Vinte e Sete Centavos	
55	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 110X60	KRONA	11	Unidade	R\$ 136,94	Cento e Trinta e Seis Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 1.506,34	Um Mil Quinhentos e Seis Reais e Trinta e Quatro Centavos	
56	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 85X75	KRONA	11	Unidade	R\$ 97,88	Noventa e Sete Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.076,68	Um Mil Setenta e Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos	
57	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 85X60	KRONA	11	Unidade	R\$ 72,80	Setenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 800,80	Oitocentos Reais e Oitenta Centavos	
58	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75X60	KRONA	11	Unidade	R\$ 47,82	Quarenta e Sete Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 526,02	Quinhentos e Vinte e Seis Reais e Dois Centavos	
59	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75X50	KRONA	11	Unidade	R\$ 35,74	Trinta e Cinco Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 393,14	Trezentos e Noventa e Três Reais e Quatorze Centavos	

PROPOSTA DE PREÇOS



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
60	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50	KRONA	11	Unidade	R\$ 24,80	Vinte e Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 272,80	Duzentos e Setenta e Dois Reais e Oitenta Centavos
61	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X25	KRONA	11	Unidade	R\$ 21,99	Vinte e Um Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 241,89	Duzentos e Quarenta e Um Reais e Oitenta e Nove Centavos
62	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40	KRONA	11	Unidade	R\$ 19,03	Dezenove Reais e Três Centavos	R\$ 209,33	Duzentos e Nove Reais e Trinta e Três Centavos
63	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32	KRONA	11	Unidade	R\$ 16,36	Dezesesseis Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 179,96	Cento e Setenta e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos
64	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25	KRONA	11	Unidade	R\$ 10,50	Dez Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 115,50	Cento e Quinze Reais e Cinquenta Centavos
65	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25	KRONA	11	Unidade	R\$ 8,38	Oito Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 92,18	Noventa e Dois Reais e Dezoito Centavos
66	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25	KRONA	11	Unidade	R\$ 6,88	Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 75,68	Setenta e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos
67	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20	KRONA	11	Unidade	R\$ 3,61	Três Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 39,71	Trinta e Nove Reais e Setenta e Um Centavos
68	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 110X75MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 32,21	Trinta e Dois Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 354,31	Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais e Trinta e Um Centavos
69	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 110X60MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 25,86	Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 284,46	Duzentos e Oitenta e Quatro Reais e Quarenta e Seis Centavos
70	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 85X60MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 21,91	Vinte e Um Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 241,01	Duzentos e Quarenta e Um Reais e Um Centavo
71	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 75X50MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 19,57	Dezenove Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 215,27	Duzentos e Quinze Reais e Vinte e Sete Centavos
72	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X50MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 13,55	Treze Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 149,05	Cento e Quarenta e Nove Reais e Cinco Centavos
73	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X40MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 10,75	Dez Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 118,25	Cento e Dezoito Reais e Vinte e Cinco Centavos
74	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X32MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 8,49	Oito Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 93,39	Noventa e Três Reais e Trinta e Nove Centavos
75	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X32MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 6,59	Seis Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 72,49	Setenta e Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos
76	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 3,25	Três Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 35,75	Trinta e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos
77	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X20MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 3,65	Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 40,15	Quarenta Reais e Quinze Centavos
78	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X25MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 3,07	Três Reais e Sete Centavos	R\$ 33,77	Trinta e Três Reais e Setenta e Sete Centavos
79	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X20MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 2,63	Dois Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 28,93	Vinte e Oito Reais e Noventa e Três Centavos

PROPOSTA DE PREÇOS



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
80	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 32X20MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 2,04	Dois Reais e Quatro Centavos	R\$ 22,44	Vinte e Dois Reais e Quarenta e Quatro Centavos
81	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60X50MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 5,56	Cinco Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 61,16	Sessenta e Um Reais e Dezesseis Centavos
82	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 3,01	Três Reais e Um Centavo	R\$ 33,11	Trinta e Três Reais e Onze Centavos
83	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40X32MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 1,70	Um Reale Setenta Centavos	R\$ 18,70	Dezoito Reais e Setenta Centavos
84	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 1,27	Um Reale Vinte e Sete Centavos	R\$ 13,97	Treze Reais e Noventa e Sete Centavos
85	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20MM	KRONA	11	Unidade	R\$ 0,78	Setenta e Oito Centavos	R\$ 8,58	Oito Reais e Cinquenta e Oito Centavos
86	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 200MM	AMANCO	11	Unidade	R\$ 17,01	Dezessete Reais e Um Centavo	R\$ 187,11	Cento e Oitenta e Sete Reais e Onze Centavos
87	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 150MM	AMANCO	11	Unidade	R\$ 7,75	Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 85,25	Oitenta e Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos
88	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM	AMANCO	11	Unidade	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 28,60	Vinte e Oito Reais e Sessenta Centavos
89	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM	AMANCO	11	Unidade	R\$ 2,95	Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 32,45	Trinta e Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos
90	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM	AMANCO	11	Unidade	R\$ 1,58	Um Reale Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 17,38	Dezessete Reais e Trinta e Oito Centavos
91	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40MM	AMANCO	11	Unidade	R\$ 1,03	Um Reale Três Centavos	R\$ 11,33	Onze Reais e Trinta e Três Centavos
92	NIPEL ROSCAVELJ 1/2	KRONA	11	Unidade	R\$ 1,06	Um Reale Seis Centavos	R\$ 11,66	Onze Reais e Sessenta e Seis Centavos
93	NIPEL ROSCAVELJ 3/4	KRONA	11	Unidade	R\$ 1,59	Um Reale Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 17,49	Dezessete Reais e Quarenta e Nove Centavos
94	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA	HERC	22	Unidade	R\$ 30,71	Trinta Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 675,62	Seiscentos e Setenta e Cinco Reais e Sessenta e Dois Centavos
95	TORNEIRA SIMPLES	HERC	22	Unidade	R\$ 6,07	Seis Reais e Sete Centavos	R\$ 133,54	Cento e Trinta e Três Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
96	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO 1000LT COM TAMPA	FORTLEV	4	Unidade	R\$ 327,00	Trezentos e Vinte e Sete Reais	R\$ 1.308,00	Um Mil Trezentos e Oito Reais
97	COLA PARA CANOS DE PVC	POLYTUBES	45	Unidade	R\$ 6,52	Seis Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 293,40	Duzentos e Noventa e Três Reais e Quarenta Centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I</b>							<b>R\$ 50.648,96</b>	

**PROPOSTA DE PREÇOS**



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 50.648,96	Rubrica

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 50648,96 (Cinqüenta Mil Seiscentos e Quarenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Atenciosamente,

data: 24 de fevereiro de 2021.



OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE, CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
<b>LOTE III - MATERIAIS DE PINTURA</b>								
1	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM	ATLAS	6	Rolo	R\$ 12,10	Doze Reais e Dez Centavos	R\$ 72,60	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos
2	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 26X19,5CM	ATLAS	4	Unidade	R\$ 11,69	Onze Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 46,76	Quarenta e Seis Reais e Setenta e Seis Centavos
3	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	ATLAS	10	Unidade	R\$ 29,91	Vinte e Nove Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 299,10	Duzentos e Noventa e Nove Reais e Dez Centavos
4	CABO PARA ROLO DE ESPUMA 23 CM	ATLAS	6	Peça	R\$ 9,07	Nove Reais e Sete Centavos	R\$ 54,42	Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta e Dois Centavos
5	TINTA SPRAY, COR PRETO, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, RESINA ALDEÍDICA, XILOL, PROPANONA E GÁS PROPELENTE, USO MADEIRA E METAL, FRASCO 350ML	KALA	16	Unidade	R\$ 18,75	Dezoito Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 300,00	Trezentos Reais
6	TINTA SPRAY, COR BRANCO, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, RESINA ALDEÍDICA, XILOL, PROPANONA E GÁS PROPELENTE, USO MADEIRA E METAL, FRASCO 350ML	KALA	16	Unidade	R\$ 18,45	Dezoito Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 295,20	Duzentos e Noventa e Cinco Reais e Vinte Centavos
7	TINTA ESMALTE, SINTÉTICO, COR BRANCO, ACABAMENTO BRILHANTE, RENDIMENTO MÍNIMO 40M <sup>2</sup> POR DEMÃO, LATA 0,9 LITROS, USO MADEIRA E METAL. TINTA SPRAY, COR AMARELO CANÁRIO, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNIC	FORTEX	26	Unidade	R\$ 51,94	Cinquenta e Um Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 1.350,44	Um Mil Trezentos e Cinquenta Reais e Quarenta e Quatro Centavos
8	TINTA ACRÍLICA, COR BRANCO, SEM ODOR, ACABAMENTO FOSCO, RENDIMENTO MÍNIMO 200M <sup>2</sup> POR DEMÃO, LATA 3,6 LITROS. PRODUTO DEVERÁ SER CLASSIFICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 11702 (TIPO 4.2.7) E 15079.	FORTEX	61	Unidade	R\$ 69,02	Sessenta e Nove Reais e Dois Centavos	R\$ 4.210,22	Quatro Mil Duzentos e Dez Reais e Vinte e Dois Centavos

PROPOSTA DE PREÇOS



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO RUBRICA
9	TINTA ESMALTE PARA METAIS E MADEIRA; COR A DEFINIR; ACABAMENTO ALTO BRILHO; EMBALAGEM 3,6L; USO INTERNO/EXTERNO; ESMALTE À BASE DE ÓLEO; RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 3,6L DE 75M <sup>2</sup> POR DEMÃO; CATEGORIA PRE	FORTEX	16	Unidade	R\$ 77,55	Setenta e Sete Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 1.240,80	Um Mil Duzentos e Quarenta Reais e Oitenta Centavos
10	TINTA ESMALTE PARA METAIS E MADEIRA; COR BRANCO NEVE; ACABAMENTO ALTO BRILHO; EMBALAGEM 3,6L; USO INTERNO/EXTERNO; ESMALTE À BASE DE ÓLEO; RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 3,6L DE 75M <sup>2</sup> POR DEMÃO; CATEGORIA P	FORTEX	16	Unidade	R\$ 84,22	Oitenta e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 1.347,52	Um Mil Trezentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos
11	TINTA LÁTEX PVA PARA PAREDE; COR A DEFINIR; ACABAMENTO FOSCO; EMBALAGEM 18L; USO INTERNO; COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA (POLICLORETO DE VINILA); RENDIMENTO DESEJÁVEL EMBALAGEM 18L DE 280M <sup>2</sup> A 380M <sup>2</sup> POR	FORTEX	33	Unidade	R\$ 91,22	Noventa e Um Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 3.010,26	Três Mil Dez Reais e Vinte e Seis Centavos
12	TINTA LÁTEX PVA PARA PAREDE; COR BRANCO NEVE; ACABAMENTO FOSCO; EMBALAGEM 18L; USO INTERNO; COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA (POLICLORETO DE VINILA); RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 18L DE 280M <sup>2</sup> A 380M <sup>2</sup> POR DEM	FORTEX	33	Unidade	R\$ 98,49	Noventa e Oito Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 3.250,17	Três Mil Duzentos e Cinquenta Reais e Dezessete Centavos
13	TINTA LÁTEX ACRÍLICA PARA PAREDE; COR BRANCO GELO; ACABAMENTO FOSCO; 18 L; USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA; RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 18L DE 280M <sup>2</sup> A 380M <sup>2</sup> POR DEMÃO; CATEGORIA PREMIUM; AP	FORTEX	63	Unidade	R\$ 139,71	Cento e Trinta e Nove Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 8.801,73	Oito Mil Oitocentos e Um Reais e Setenta e Três Centavos
14	TINTA LÁTEX PVA PARA PAREDE; COR BRANCO NEVE; ACABAMENTO SEMI BRILHO; EMBALAGEM 18L; USO INTERNO; COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA (POLICLORETO DE VINILA); RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 18L	FORTEX	63	Unidade	R\$ 91,25	Noventa e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 5.748,75	Cinco Mil Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos
15	CORANTE LIQUIDO VD 34ML , VÁRIAS CORES	HIDRACOR	115	Unidade	R\$ 4,96	Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 570,40	Quinhentos e Setenta Reais e Quarenta Centavos
16	SELADOR ACRÍLICO DE 18 LITROS	FORTEX	23	Unidade	R\$ 86,80	Oitenta e Seis Reais e Oitenta Centavos	R\$ 1.996,40	Um Mil Novecentos e Noventa e Seis Reais e Quarenta Centavos

PROPOSTA DE PREÇOS



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
17	SELADOR DE MADEIRA. COR INCOLOR. ACABAMENTO ACETINADO. SECAGEM RÁPIDA. USO INTERIOR. CARACTERIZAÇÃO QUÍMICA: MODIFICADA COM RESINA, COMPOSTOS DE AZOTO, ÓLEO SECANTE, SOLVENTE ORGÂNICO. ESTADO FÍ	HIDROTINTAS	23	Unidade	R\$ 24,98	Vinte e Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 574,54	Quinhentos e Setenta e Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
18	MASSA PARA MADEIRA; EMBALAGEM GALÃO 3,6L; INDICADO PARA MADEIRAS MACIÇAS OU FOLHEADAS EM GERAL. CORRIGE AS IMPERFEIÇÕES DA MADEIRA. BASE ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA. EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR 1	HIDROTINTAS	56	Unidade	R\$ 61,01	Sessenta e Um Reais e Um Centavo	R\$ 3.416,56	Três Mil Quatrocentos e Dezesseis Reais e Cinquenta e Seis Centavos
19	MASSA CORRIDA ACRÍLICA; EMBALAGEM LATA 18L; MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO DE SECAGEM 3, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA (POLICLORETO DE VINILA), SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO IMPERFEIÇÃO	FORTEX	62	Unidade	R\$ 57,67	Cinquenta e Sete Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 3.575,54	Três Mil Quinhentos e Setenta e Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
20	MASSA CORRIDA PVA; EMBALAGEM LATA 18L; MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO DE SECAGEM 3, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA (POLICLORETO DE VINILA), SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO IMPERFEIÇÃO SUPER	FORTEX	62	Unidade	R\$ 67,83	Sessenta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 4.205,46	Quatro Mil Duzentos e Cinco Reais e Quarenta e Seis Centavos
21	VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE; INCOLOR; EMBALAGEM GALÃO 3,6L; USO INTERNO/EXTERNO; INDICAÇÃO PROTEÇÃO DE MADEIRAS, CONCRETO APARENTE, TOJOLOS A VISTA, PEDRA MINEIRA (EM PAREDES) E TELHAS DE CERÂMICA; ACAB	FORTEX	11	Unidade	R\$ 65,23	Sessenta e Cinco Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 717,53	Setecentos e Dezessete Reais e Cinquenta e Três Centavos
22	PINCEL Nº 4	ATLAS	11	Unidade	R\$ 11,51	Onze Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 126,61	Cento e Vinte e Seis Reais e Sessenta e Um Centavos
23	PINCEL Nº 03	ATLAS	11	Unidade	R\$ 8,79	Oito Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 96,69	Noventa e Seis Reais e Sessenta e Nove Centavos
24	PINCEL N.2	ATLAS	11	Unidade	R\$ 4,55	Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 50,05	Cinquenta Reais e Cinco Centavos



**PROPOSTA DE PREÇOS**



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR. UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
25	CAL DE PINTURA 8KG	HIDRACOR	33	Unidade	R\$ 9,29	Nove Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 306,57	Trezentos e Seis Reais e Cinquenta e Sete Centavos
26	CAL HIDRÁULICA (REBOCO) 20KG	HIDRACOR	33	Unidade	R\$ 12,67	Doze Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 418,11	Quatrocentos e Dezoito Reais e Onze Centavos
27	GESSO DE SECAGEM RÁPIDA 1KG	REJUNTAMIX	610	Unidade	R\$ 3,60	Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 2.196,00	Dois Mil Cento e Noventa e Seis Reais
28	SOLVENTE GALAO 5 LT	SOLTEX	58	Unidade	R\$ 71,99	Setenta e Um Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 4.175,42	Quatro Mil Cento e Setenta e Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE III</b>							<b>R\$ 52.453,85</b>	
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 52.453,85</b>	

**Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 52453,85 (Cinquenta e Dois Mil Quatrocentos e Cinquenta e Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos)**

**Validade da proposta: 60 (sessenta) dias**

**Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Atenciosamente,

**data: 24 de fevereiro de 2021.**

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**SECRETARIA DE SAÚDE**  
**REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05.02.01/2021-SRP**



**OBJETO:** SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
<b>LOTE IV - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO</b>								
1	TRELIÇA H8	AÇO CEARENSE	17	Unidade	R\$ 40,23	Quarenta Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 683,91	Seiscentos e Oitenta e Três Reais e Noventa e Um Centavos
2	TIJOLO 06 FUROS	NOBRE	8300	Unidade	R\$ 0,53	Cinquenta e Três Centavos	R\$ 4.399,00	Quatro Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais
3	TIJOLO 8 FUROS	NOBRE	8300	Unidade	R\$ 0,73	Setenta e Três Centavos	R\$ 6.059,00	Seis Mil Cinquenta e Nove Reais
4	ARGAMASSA 20 KG ACIII	QUARTZOLIT	58	Unidade	R\$ 25,28	Vinte e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 1.466,24	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos
5	ARGAMASSA ACII PACOTE, 20 KG	QUARTZOLIT	58	Unidade	R\$ 18,36	Dezoito Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 1.064,88	Um Mil Sessenta e Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos
6	ARGAMASSA ACI - SACO 15 kg	QUARTZOLIT	58	Unidade	R\$ 11,13	Onze Reais e Treze Centavos	R\$ 645,54	Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
7	AREIA MEDIA	LAVADA	1060	Metro Cúbico	R\$ 40,17	Quarenta Reais e Dezessete Centavos	R\$ 42.580,20	Quarenta e Dois Mil Quinhentos e Oitenta Reais e Vinte Centavos
8	AREIA FINA	LAVADA	1130	Metro Cúbico	R\$ 30,72	Trinta Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 34.713,60	Trinta e Quatro Mil Setecentos e Treze Reais e Sessenta Centavos
9	CIMENTO SACO DE 50KG	MIZU	1250	Saco	R\$ 29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 37.487,50	Trinta e Sete Mil Quatrocentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
10	Brita Graduada medida em metro quadrad	ACEBRITA	320	Metro Cúbico	R\$ 129,41	Cento e Vinte e Nove Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 41.411,20	Quarenta e Um Mil Quatrocentos e Onze Reais e Vinte Centavos
11	PISO CERÂMICO ESMALTADO BORDA ARRENDONDADA CAIXA 46X46CM	CERBRAS	1075	Metro Quadrado	R\$ 23,05	Vinte e Três Reais e Cinco Centavos	R\$ 24.778,75	Vinte e Quatro Mil Setecentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos

**PROPOSTA DE PREÇOS**



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR. UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO Rubrica
12	TELA MALHA POP Q45 ZX3 20X20	AÇO CEARENSE	31	Unidade	R\$ 43,66	Quarenta e Três Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 1.353,46	Um Mil Trezentos e Cinquenta e Três Reais e Quarenta e Seis Centavos
VALOR TOTAL DO LOTE IV							R\$ 196.643,28	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 196.643,28	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 196643,28 (Cento e Noventa e Seis Mil Seiscentos e Quarenta e Três Reais e Vinte e Oito Centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Atenciosamente,

data: 24 de fevereiro de 2021.